
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 18.10.2018 г. начало заседания – 14.00 

часов. 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

 
1.  О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципаль-

ном образовании «Суксунский муниципальный район», утвержденное Ре-

шением Земского собрания Суксунского муниципального района от 

15.11.2007 № 401 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Суксунский муниципальный район» 

2. О согласовании  замены дотации дополнительным нормативом  отчислений 

от налога на доходы физических лиц  

3.  Отчет об исполнении муниципальной программы Суксунского муниципального 

района "Обеспечение безопасности жизнедеятельности жителей Суксунского 

района"  

4. О ходе реализации мероприятий муниципальной программы Суксунского муни-

ципального района «Развитие образования» 

5. Разное 

 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

10.10.2018 8 


